
OLK Údržba mostů v OLK 2023

číslo
siln ice  - m ostu

Stan iče n í
lin iové/provozn
í N ázev m ostu

Délka
pře m o stěn í

C elko vý  
počet polí Stav sp o d n í stavby Stav nosné konstrukce

11 - 076 139,864
Most přes potok Čistá v obci 
Bukovice 3,70 1 III - Dobrý III - Dobrý

11 - 077 141,328
Most přes místní potok u obce 
Písařov 9,90 1 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

11 - 079 145,368
Most přes Janoušovský potok 
v obci Bušín 3,46 1 II - Velmi dobrý III - Dobrý

11 - 080 146,518
Most přes místní potok v obci 
Bušín 3,60 1 II - Velmi dobrý I - Bezvadný

11 - 081 146,801
Most přes místní potok za 
obcí Bušín 5,20 1 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

11 - 082 149,231
Most přes místní potok v obci 
Klášterec 5,05 1 I - Bezvadný I - Bezvadný

11 - 083 151,185
Most přes mlýnský náhon 
před obcí Chromeč 4,75 1 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

11 - 084 152,410
Most přes inundační území u 
obce Chromeč 6,00 1 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý



11 - 086 152,636
Most přes řeku Morava u 
obce Chromeč 39,00

11 - 087 152,777
Most přes mlýnský náhon 
před obcí Bludov 3,85

11 - 088 152,983
Most přes inundační území v 
obci Bludov 5,70

11 - 090 153,947
Most přes Vitonínský potok v 
obci Bludov 2,70

11 - 092 157,167
Most přes místní potok před 
městem Šumperk 2,68

11 - 092a 158,011
Most přes inundační území ve 
městě Šumperk 3,00

11 - 092b 159,019
Most přes Bratrušovský potok 
ve městě Šumperk 10,50

11 - 094 162,056
Most přes Holubí potok ve 
městě Šumperk 11,76

11 - 095 164,296
Most přes Rejchartický potok 
v obci Rapotín 7,77

11 - 096 165,497
Most přes potok Losinka v 
obci Rapotín 12,50



2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

III - Dobrý III - Dobrý

IV - Uspokojivý V - Špatný

V - Špatný V - Špatný

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

1 - Bezvadný II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý III - Dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

III - Dobrý III - Dobrý

1 - Bezvadný 1 - Bezvadný



11 - 097 165,708

11 -  100

11 -  102

11 - 104

11 - 106

168,484

11 - 101 169,792

170,968

11 - 103 172,516

174,089

11 - 105 175,362

176,087

11 - 107 176,413

11 - 107a 176,518

Most přes řeku Děsná v obci 
Petrov nad Děsnou 19,50

Most přes potok Merta v obci 
Petrov nad Děsnou 15,00

Most přes potok Merta v obci 
Sobotín 14,60

Most přes polní příkop v obci 
Sobotín 3,75

Most přes polní příkop v obci 
Sobotín 2,60

Most přes místní potok v obci 
Rudoltice 6,22

Most přes místní potok za
obcí Rudoltice 3,60

Most přes místní potok za
obcí Rudoltice 3,72

Most přes Klepáčovský potok 
za obcí Rudoltice 15,85

Most přes Klepáčovský potok 
za obcí Rudoltice 11,80



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 - Bezvadný 1 - Bezvadný

IV - Uspokojivý V - Špatný

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

III - Dobrý IV - Uspokojivý

III - Dobrý III - Dobrý

IV - Uspokojivý V - Špatný

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý



11 - 108 178,212
Most přes místní potok za 
obcí Rudoltice 3,57

11 - 109 179,104
Most přes Klepáčovský potok 
před osadou Klepáčov 4,00

11 - 110 182,172
Most přes Klepáčovský potok 
za osadou Klepáčov 3,64

35 - 113a 202,728
Most přes místní komunikaci 
u obce Studená Loučka 11,53

35 - 113b 203,402
Most přes místní komunikaci 
u obce Studená Loučka 9,55

35 - 114 210,978
Most přes silnici 1/44 ve městě 
Mohelnice 28,29

35 - 115..3 211,829
Most přes chodník pro pěší u 
města Mohelnice 4,00

35 - 115a.3 211,997
Most přes Újezdský potok u 
města Mohelnice 6,94

35 - 115b.3 212,229
Most přes silnici 11/644 u 
města Mohelnice 18,75

35 - 115bl 0,000
Most na větvi přes Újezdský 
potok u města Mohelnice 7,95



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

V - Špatný V - Špatný

V - Špatný V - Špatný

V - Špatný IV - Uspokojivý

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

III - Dobrý III - Dobrý

V - Špatný IV - Uspokojivý

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý



35 - 144a 242,719

35 - 144b 243,189

35 - 145 243,718

35 - 146..1 245,296

35 - 146..2 245,406

35 - 147..1 245,954

35 - 147..2 246,630

35 - 147.1 0,000

35 - 147.2 0,000

35 - 147.4 0,000

Podchod pro pěší v Olomouci 
Podchod pro pěší na 
ul.Foersterova ve městě 
Olomouc

Most přes silnici 1/46 ul. 
Velkomoravská v Olomouci

Most přes řeku Moravu v obci 
Olomouc

Most přes řeku Moravu v obci 
Olomouc

Mostní estakáda v Olomouci

Mostní estakáda v Olomouci

Most (estakáda) rampa k 
nádraží ČD

Most -podchod pod rampou č. 
2 MÚK u Zory
Podchod pod rampou MÚK u 
závodu Nestlé-Zora v 
Olomouci

4,05

5.00 

78,20

110.07

110.07

678.00

678.00 

83,70

3.97

3.97



1

1

4

4

4

22

23

3

1

1

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

III - Dobrý III - Dobrý

II - Velmi dobrý III - Dobrý

1 - Bezvadný 1 - Bezvadný

1 - Bezvadný 1 - Bezvadný

III - Dobrý IV - Uspokojivý

III - Dobrý II - Velmi dobrý

III - Dobrý III - Dobrý

III - Dobrý III - Dobrý

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý



35 - 147.6 0,000
Most na větvi 4 u estakády na 
sil. 1/35 v Olomouci 85,45

35 - 149..1 246,786

Hodolanský nadjezd přes jižní 
záhlaví žel. stanice Olomouc 
h.n. 78,94

35 - 149..2 246,864

Hodolanský nadjezd přes jižní 
záhlaví žel. stanice Olomouc 
h.n. 78,94

35 - 150 246,956
Podchod pro pěší do závodu 
ISH ve městě Olomouc 3,95

35 - 151 247,131
Podchod pro pěší k nádraží 
ČSAD ve městě Olomouc 4,05

35 - 151al 0,000
Nadjezd na oboustranné větvi 
MÚKVélká Bystřice 71,21

35 - 151cl 0,000
Most na větvi A přes přivaděč 
Přáslavice 57,40

35 - 151d 253,789
Most na přivaděči Přáslavice 
přes Přáslavický potok 16,50

35 - 165 288,612
Most přes potok Veličku ve 
Městě Hranice na Moravě 12,00

35 - 166 288,919
Most přes potok Ludinu ve 
městě Hranice 15,22



3

3

3

1

1

3

3

1

1

1

III - Dobrý III - Dobrý

IV - Uspokojivý V - Špatný

V - Špatný V - Špatný

II - Velmi dobrý III - Dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý III - Dobrý

II - Velmi dobrý III - Dobrý

III - Dobrý III - Dobrý

V - Špatný V - Špatný

V - Špatný IV - Uspokojivý



35 - 169 293,160

35 - 170 296,578

35 - 174 300,627

35 - 175 300,645

35 - 176 301,740

35 - 177 302,825

43 - 072 102,306

43 - 073 102,420

43 - 075 102,496

Most přes místní potok před 
obcí Milotice n/B 3,00

Most přes Loučský potok v
obci Hustopeče nad Bečvou 5,06

Most přes náhon u obce 
Hustopeče nad Bečvou 3,06

Most přes spojnici rybníků za 
obcí Hustopeče 3,22

Most přes potok Jasenka u 
obce Lešná 9,04

Most přes místní potok v obci 
Štíty 4,50

Most přes mlýnský náhon v 
obci Štíty 5,47

Most přes potok Březná za
obcí Štíty 10,00

Most přes potok Krkavec v
obci Černotín 3,03

Most přes místní potok za 
obcí Štíty43 - 076 102,568 3,00



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

III - Dobrý III - Dobrý

1 - Bezvadný 1 - Bezvadný

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý III - Dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

1 - Bezvadný II - Velmi dobrý

V - Špatný V - Špatný



43 - 077 104,416
Most přes potok Čistá v obci
Bukovice 7,00

43 - 078 104,848
Most přes místní potok v obci 
Bukovice 4,45

43 - 079 105,309
Most přes místní potok v obci 
Bukovice 6,30

44 - 002..3 0,456

44 - 003..3 0,673

44 - 004..1 5,395

44 - 004..2 5,445

Most přes stezku pro pěší u
města Mohelnice 5,55
Most přes potok Mírovka a
místní cesty u města
Mohelnice 51,85
Most přes Slavoňovský potok
a silnici 111/31523 u obce
Vlachov 51,70
Most přes Slavoňovský potok
a silnici 111/31523 u obce
Vlachov 51,70

44 - 005..1 5,893
Most přes bezejmenný potok 
a polní cestu u obce Vlachov 19,30

Most přes bezejmenný potok
44 - 005..2 5,916 a polní cestu u obce Vlachov 19,30

Most přes Zvolský potok a 
místní komunikaci u obce

44 - 006..1 7,486 Zvole 22,28



1

1

1

1

3

1

2

1

1

1

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

1 - Bezvadný 1 - Bezvadný

III - Dobrý II - Velmi dobrý

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

III - Dobrý III - Dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý



Most přes Zvolský potok a

44 - 006..2
místní komunikaci u obce 

7,512 Zvole

44 - 012 9,496 Most přes Rájecký potok

44 - 012a 9,666 Most přes silnici 111/31538

44 - 013
Most přes trať ČD, vlečku a 

10,822 místní kom. ve městě Zábřeh

44 - 015
Most přes řeku Moravská 

11,675 Sázava ve městě Zábřeh

44 - 015a
Most přes Krumpašský potok 

12,653 u města Zábřeh

44 - 016
Most přes silnici 111/3701 u 

13,129 města Zábřeh
Most přes trať ČD (Zábřeh - 
Šumperk) a sil. 111/31527 u

44 - 017 13,304 města Zábřeh

44 - 017a 

44 - 018..1

Most přes místní potok u 
13,458 města Zábřeh

Most přes potok Rakovec 
14,588 před obcí Postřelmov44 - 018..1



22,28 1 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

6,11 1 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

10,24 1 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

197,28 5 IV - Uspokojivý III - Dobrý

46,53 2 V - Špatný V - Špatný

3,00 1 III - Dobrý III - Dobrý

18,00 1 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

57,57 2 IV - Uspokojivý III - Dobrý

3,23 1 III - Dobrý III - Dobrý

44,00 3 II - Velmi dobrý III - Dobrý



44 - 018..2 14,617
Most přes potok Rakovec
před obcí Postřelmov 44,00

44 - 018b.3 16,098
Most přes podchod pro pěší u 
obce Postřelmov 4,08

44 - 019..3 16,272
Most přes místní potok u obce 
Postřelmov 7,22

44 - 019b 17,524
Most přes inundační území za 
obcí Postřelmov 40,80

44 - 020 17,697
Most přes inundační území za 
obcí Postřelmov 8,00

44 - 021 17,714
Most přes inundační území za 
obcí Postřelmov 5,00

44 - 022 17,788
Most přes místní potok za
obcí Postřelmov 5,00

44 - 023 18,189
Most přes inundační území 
před obcí Bludov 4,00

44 - 024 18,597
Most přes řeku Morava před 
obcí Bludov 24,90

44 - 025 18,770
Most přes mlýnský odpad
před obcí Bludov 2,2044 - 025 2,20



3

1

1

3

1

1

1

1

2

1

II - Velmi dobrý III - Dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý III - Dobrý

III - Dobrý II - Velmi dobrý

III - Dobrý IV - Uspokojivý

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

III - Dobrý III - Dobrý

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý



44 - 026 18,812
Most přes mlýnský náhon
před obcí Bludov 4,52

44 - 028 19,084
Most přes Vitonínský potok 
před obcí Bludov 4,00

44 - 031 20,816
Most přes potok Losinka v
obci Rapotín 11,95

44 - 035 24,255
Most přes tovární náhon - 
papírnu v obci Velké Losiny 4,50

44 - 037 28,788
Most přes řeku Děsná před
obcí Loučná nad Děsnou 15,50

44 - 038 31,102
Most přes místní potok v obci 
Loučná nad Děsnou 3,10

44 - 039 31,786
Most přes místní potok v obci 
Loučná nad Děsnou 6,00

44 - 040 32,616
Most přes řeku Děsná v obci 
Loučná nad Děsnou 18,07

44 - 042 34,697
Most přes potok Hučivá Děsná 
v obci Kouty nad Děsnou 11,00

44 - 043 35,651
Most přes řeku Děsná v obci 
Kouty nad Děsnou 14,8044 - 043 14,80



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 - Bezvadný 1 - Bezvadný

II - Velmi dobrý 1 - Bezvadný

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

V - Špatný V - Špatný

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

V - Špatný IV - Uspokojivý

III - Dobrý IV - Uspokojivý

V - Špatný V - Špatný

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý



44 - 044 36,945

44 - 045 45,998

44 - 046 50,319

44 - 047 53,642

44 - 048 54,750

44 - 049 55,485

44 - 052 58,009

44 - 053 58,122

44 - 054 58,693

Most přes řeku Děsná za obcí
Kouty nad Děsnou 19,25

Most přes místní potok pod 
Červenohorským sedlem 3,00

Most přes Červenohorský
potok před obcí Filipovice 13,30

Most přes řeku Bělá v obci 
Domašov 13,33

Most přes řeku Bělá v obci 
Domašov 13,70

Most přes potok Bystrý v obci 
Domašov 11,10

Most přes Javořičský potok v 
obci Adolfovice 7,56

Most přes místní potok v obci 
Adolfovice 2,04

Most přes řeku Bělá v obci 
Adolfovice 30,20

44 - 055 59,482
Most přes řeku Bělá v obci 
Bukovice 25,03



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

III - Dobrý II - Velmi dobrý

III - Dobrý III - Dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

1 - Bezvadný 1 - Bezvadný

V - Špatný V - Špatný

V - Špatný V - Špatný

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

III - Dobrý III - Dobrý

III - Dobrý III - Dobrý

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý



44 - 056 61,944
Most přes řeku Bělá ve městě
Jeseník 22,15

44 - 059 62,953
Most přes řeku Bělá v obci
Česká Ves 35,00

44 - 060 63,103
Most přes bezejmenný potok 
v obci Česká Ves 3,00

44 - 062 65,461
Most přes potok Lubina v obci 
Česká Ves 4,51

44 - 068 70,942
Most přes řeku Bělá v obci 
Široký Brod 50,25

Most přes řeku Bělá v obci
44 - 069 74,279 Mikulovice 169,25

Most přes trať ČD Jeseník - 
Gtuchotazy a účel. komunikaci

44 - 070 74,533 v obci Mikulovice 22,13

46 - 022..3 39,165
Most přes silnici 111/5703 ul.
Kafkovou ve městě Olomouc 16,96

46 - 022a.3 40,076

46 - 022b.3 40,444

Most přes místní komunikaci 
do ul. Pionýrské 5,00
Podchod pod sil. 1/46 u 
Fakultní nemocnice v 
Olomouci 5,00



1

1

1

1

3

5

1

1

1

1

II - Dobrý II - Dobrý

II - Velmi dobrý III - Dobrý

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

III - Dobrý III - Dobrý

III - Dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý IV - Uspokojivý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

III - Dobrý III - Dobrý

III - Dobrý III - Dobrý

- Bezvadný - Bezvadný



46 - 025 41,887
Most přes řeku Bystřici v 
Olomouci 40,38

46 - 027 44,877
Most přes místní potok za
obcí Chválkovice 3,78

46 - 029 49,068
Most přes Dolanský potok v 
obci Dolany 3,80

46 - 030 50,235
Most přes Trusovický potok v 
Dolanech 18,00

46 - 033 54,494
Most přes potok Olešnice
před městem Šternberk 6,25

46 - 034 55,424
Most přes příkop před
městem Šternberk 3,00

46 - 036 57,046
Most přes Sprchový potok ve 
městě Šternberk 7,06

46 - 037 57,783
Most přes Sprchový potok ve 
městě Šternberk 8,90

46 - 038 58,200
Most přes Sprchový potok ve 
městě Šternberk 7,34

46 - 038a 58,763
Most přes Sprchový potok ve 
městě Šternberk 2,5046 - 038a 2,50



2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

1 - Bezvadný 1 - Bezvadný

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

1 - Bezvadný II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

1 - Bezvadný II - Velmi dobrý

IV - Uspokojivý V - Špatný

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

IV - Uspokojivý III - Dobrý



46 - 038b 58,963

46 - 038c 59,083

46 - 038d 60,416

46 - 039 66,925

46 - 041 68,163

46 - 043 72,324

46 - 046 74,171

46 - 047 74,879

46 - 048 75,838

Most přes Domašovský potok 
za městem Šternberk 3,60

Most přes Domašovský potok 
za městem Šternberk 2,60

Most přes Sprchový (Lipinský) 
potok u obce Lipina 3,30

Most přes Luční potok před 
obcí Horní Loděnice 2,66

Most přes Trusovický potok v 
obci Horní Loděnice 7,05

Most přes železniční vlečku v 
Ondrášove 34,10

Most přes Důlní potok v obci 
Moravský Beroun 7,26

Most přes potok Čabová za
obcí Moravský Beroun 4,78

Most přes místní potok v obci 
Čabová 9,15

Most přes Dětkovický potok v 
obcíTěšice 5,1847 - 007 11,056



1

1

1

1

2

3

2

1

1

1

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

V - Špatný IV - Uspokojivý

IV - Uspokojivý III - Dobrý

1 - Bezvadný 1 - Bezvadný

1 - Bezvadný III - Dobrý

1 - Bezvadný II - Velmi dobrý

IV - Uspokojivý II - Velmi dobrý

III - Dobrý III - Dobrý



47 - 008 11,592
Most přes potok Tištinka v
obci Těšíce 7,55

47 - 009a 13,867
Most přes Mořický potok za 
městem Nezamyslice 8,00

47 - 010 16,260
Most přes Pavlovický potok v 
obci Vrchoslavice 2,80

47 - 011 21,005
Most přes Vitčický potok (Vlčí 
dolka) v obci Křenovice 3,15

47 - 019 43,407
Most přes potok Lubeň v obci 
Osek nad Bečvou 8,30

47 - 020 45,661
Most přes potok Trávník za 
obcí Osek nad Bečvou 5,57

47 - 021 47,078
Most přes MK na obchvatu 
Lipníku n. Bečvou 6,54

47 - 022 47,243
Most přes žel. trať na
obchvatu Lipníka 39,96

47 - 027 48,204

Most přes místní komunikaci 
(Lipník-Ořechy) v Lipníku n.
Bečvou 8,20

47 - 028 49,173
Most přes potok Loučka v 
Lipníku nad Bečvou 7,68



1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1 - Bezvadný 1 - Bezvadný

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

III - Dobrý II - Velmi dobrý

III - Dobrý II - Velmi dobrý

III - Dobrý III - Dobrý

II - Velmi dobrý III - Dobrý



47 - 031 49,844
Most přes trať ČD v Lipníku
nad Bečvou 74,96

47 - 032 50,093
Most přes potok Hlasenec v 
Lipníku nad Bečvou 12,00

47 - 032al 0,000
Most na větvi křižovatky přes 
silnici 1/47 55,68

47 - 033 52,155
Most přes Jezernický potok u 
obce Jezernice 8,50

47 - 034 54,825
Most přes potok Žabník za
obcí Slavíč 11,55

47 - 035 56,727
Most přes Uhřínovský potok v 
obci Drahotuše 8,50

47 - 036 57,105

47 - 037 59,576

Most přes potok Splavná za 
obcí Drahotuše 3,00
Most přes MK ul.
Hvězdoslavova v Hranicích na 
Moravě 21,40

47 - 038 59,706
Most přes potok Velička v 
Hranicích na Moravě 21,40

47 - 040 60,146
Most přes potok Ludina v 
Hranicích na Moravě 5,50



3

1

3

1

1

1

1

1

1

1

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

III - Dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

V - Špatný V - Špatný

III - Dobrý III - Dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

III - Dobrý III - Dobrý

III - Dobrý III - Dobrý

III - Dobrý III - Dobrý

III - Dobrý IV - Uspokojivý



47 - 041 61,097
Most přes podchod pro pěší v 
Hranicích na Moravě 4,00

47 - 042 61,616
Most přes trať ČD v Hranicích 
na Moravě 38,86

47 - 043 62,723
Most přes plánovanou trať za 
městem Hranice 57,17

47 - 044 65,268
Most přes potok Luka v obci 
Bělotín 9,59

47 - 046 65,745
Most přes Bělotínský potok v 
obci Bělotín 6,03

47 - 047 66,879
Most přes Bělotínský potok v 
obci Bělotín 4,07

47 - 048 67,979
Most přes Bělotínský potok v 
obci Bělotín 4,00

47 - 048a 69,348
Most přes dálnici D l za obcí 
Bělotín 115,60

48 - 001 4,128
Most nad silnici 111/0481 - 
větví 1 MÚK před obcí Polom 18,95

48 - 002 5,494
Most přes silnici 111/0483 v 
obci Polom 19,16



1

3

3

1

1

1

1

5

1

1

III - Dobrý III - Dobrý

V - Špatný VI - Velmi špatný

V - Špatný IV - Uspokojivý

IV - Uspokojivý V - Špatný

II - Velmi dobrý 1 - Bezvadný

III - Dobrý III - Dobrý

V - Špatný III - Dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

V - Špatný V - Špatný

V - Špatný V - Špatný



48 - 003 6,558
Most přes silnici 111/0483 k 
nádraží ČD v obci Polom 18,90

55 - 001..1 1,110
Most přes železniční vlečku v 
Olomouci 9,74

55 - 001..2 1,120
Most přes železniční vlečku v 
Olomouci 9,74

55 - 002 1,510
Most přes mlýnský náhon v 
Olomouci Holicích 4,05

55 - 003..1 3,833 Most přes větev B MÚK Holice 37,70

55 - 003..2 3,869 Most přes větev B MÚK Holice 37,70

55 - 003a.1 3,986 Most přes D35 - MÚK Holice 86,68

55 - 003a.2 4,073 Most přes D35 - MÚK Holice 86,68

55 - 003b.1 4,190 Most přes větev H MÚK Holice 37,70

55 - 003b.2 4,226 Most přes větev H MÚK Holice 37,70



1

1

1

1

3

3

4

4

3

3

V - Špatný V - Špatný

III - Dobrý III - Dobrý

III - Dobrý III - Dobrý

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

III - Dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý



55 - 003d.3 5,101
Most přes Týnečku u obce 
Vsisko 7,20

55 - 004 8,311
Most přes potok Loučka před 
obcí Krčmaň 5,61

55 - 005 11,983
Most přes potok Kopřivnice 
před obcí Kokory 6,00

55 - 006 12,414
Most přes potok Olešnice v 
obci Kokory 13,10

55 - 006a 17,311
Most na stávající sil. 1/55 přes 
dálnici D l 59,30

55 - 008 0,000
Estakáda přes ČD v Přerově- 
Předmostí 496,40

55 - 009..1 19,959
Most přes řeku Bečvu v 
Přerově 89,80

55 - 009..2 20,051
Most přes řeku Bečvu v 
Přerově 89,80

55 - 010 20,375
Most přes řeku Bečvu v 
Přerově 64,80

55 - 011 21,005 Podchod pro pěší v Přerově 12,40



1

1

1

1

4

18

5

5

3

1

III - Dobrý III - Dobrý

1 - Bezvadný 1 - Bezvadný

1 - Bezvadný 1 - Bezvadný

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

1 - Bezvadný 1 - Bezvadný

1 - Bezvadný 1 - Bezvadný

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

IV - Uspokojivý V - Špatný

III - Dobrý IV - Uspokojivý



55 - 011a 25,732
Most - podchod u obce 
H.Moštěnice - obchvat 2,77

55 - 012 26,320
Most přes Moštěnku u obce 
H. Moštěnice - obchvat 31,80

55 - 013 27,399
Most přes Dobrčický potok u 
obce H. Moštěnice - obchvat 3,00

60 - 001 1,053
Most přes místní obslužnou 
komunikaci u města Jeseník 22,16

60 - 002 3,571
Most přes polní cestu před 
obcí Lipová Lázně 10,40

60 - 003 3,739
Most přes říčku Staříč v obci 
Lipová Lázně 25,02

60 - 007 7,507
Most přes místní potok před 
obcí Vápenná 4,48

60 - 008 11,302
Most přes potok Vápenný v 
obci Vápenná 6,00

60 - 009 12,018
Most přes Ztracený potok v 
obci Vápenná 6,05

60 - 012 16,037
Most přes místní potok v obci 
Žulová 7,92



1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý 1 - Bezvadný

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

III - Dobrý III - Dobrý

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

III - Dobrý III - Dobrý

1 - Bezvadný III - Dobrý

III - Dobrý III - Dobrý



60 - 013 17,433

60 - 014 18,880

60 - 015 19,816

60 - 016 20,170

60 - 017 20,533

60 - 018 22,689

60 - 019 25,025

60 - 020 25,866

60 - 021 26,854

Most přes Skorošický potok v
obci Skorošice 8,80

Most přes meliorační příkop 
za obcí Skorošice 2,93

Most přes Petrovický potok u 
osady Sedmlánů 5,00

Most přes Vojtovický potok 
před obcí Bergov 4,50

Most přes místní potok před 
obcí Bergov 5,00

Most přes místní potok za
obcí Vlčice 5,00

Most přes Střední potok v
obci Uhelná 7,90

Most přes Červený potok za 
obcí Uhelná 8,10

Most přes Račí potok před
obcí Javorník 12,18

Most přes meliorační kanál 
před obcí Javorník60 - 022 27,331 5,02



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

1 - Bezvadný II - Velmi dobrý

V - Špatný V - Špatný

1 - Bezvadný 1 - Bezvadný

III - Dobrý III - Dobrý

1 - Bezvadný 1 - Bezvadný



60 - 023 27,807

60 - 024 28,618

60 - 025 29,857

60 - 026 31,070

44H - 010 0,867

44H - 011 3,037

Most přes potok v Lánech 6,53

Most přes Javornický potok v 
obci Javorník 8,30

Most přes potok Červenka za 
obcí Javorník 15,38

Most přes Bílý potok v obci
Bílý Potok 5,05

Most přes Slavoňovský potok 
v obci Vlachov

Most přes místní potok v obci 
Zvole 3,20

55J - 012 1,701
Most přes říčku Moštěnku v
obci Horní Moštěnice 26,50

55J - 013 2,743

D35 - 117..1 238,352

D35 - 117..2 238,409

Most přes Dobrčický potok v
obci Horní Moštěnice 4,23
Most přes řeku Třebůvka a
účel. komunikaci u obce
Loštice 61,00
Most přes řeku Třebůvka a
účel. komunikaci u obce
Loštice 61,00



1

1

1

1

1

1

3

1

3

3

1 - Bezvadný 1 - Bezvadný

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

III - Dobrý III - Dobrý

1 - Bezvadný 1 - Bezvadný

VI - Velmi špatný V - Špatný

IV - Uspokojivý V - Špatný

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný

VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný



D35 - 119..1 240,906

D35 - 119..2 240,913

D35 - 120..1 241,615

D35 - 120..2 241,624

D35 - 121..3 242,564

D35 - 122..1 243,434

D35 - 122..2 243,446

D35 - 123..1 244,952

D35 - 123..2 244,997

246,133

Most přes místní potok u obce 
Palonín

Most přes místní potok u obce 
Palonín

Most přes silnici 111/4441 u 
obce Řimice

Most přes silnici 111/4441 u 
obce Řimice

Most přes místní potok u obce 
Řimice
Most přes rameno řeky 
Moravy ( Malá voda) před 
obcí Mladeč 
Most přes rameno řeky 
Moravy ( Malá voda) před 
obcí Mladeč

Most přes Malou Vodu před 
obcí Mladeč

Most přes Malou Vodu před 
obcí Mladeč

Most za obcí Mladeč- 
meliorační odpad

10,11

10,11

18.92

18.92 

3,21

16.96

16.96

24.78

24.78

D35 - 125..3 3,00



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

V - Uspokojivý V - Špatný

IV - Uspokojivý V - Špatný

III - Dobrý III - Dobrý

III - Dobrý III - Dobrý

III - Dobrý IV - Uspokojivý

III - Dobrý III - Dobrý

III - Dobrý III - Dobrý

III - Dobrý III - Dobrý

III - Dobrý IV - Uspokojivý

III - Dobrý III - Dobrý



Most přes mlýnský náhon za
D35 - 126..1 246,739 obcí Mladeč 10,11

Most přes mlýnský náhon za
D35 - 126..2 246,751 obcí Mladeč 10,11

Most přes podchod pro pěší v
D35 - 126a.3 247,141 obci Mladeč 3,05

Most přes silnici 11/635 a trať
D35 - 127..1 248,029 ČD před obcí Nasobůrky 119,92

Most přes silnici 11/635 a trať
D35 - 127..2 248,169 ČD před obcí Nasobůrky 116,65

Most přes silnici 111/3732 u
D35 - 128..1 248,607 obce Nasobůrky 11,97

Most přes silnici 111/3732 u
D35 - 128..2 248,615 obce Nasobůrky 12,30

Most přes potok Loučku a
D35 - 129..1 249,030 polní cestu u obce Nasobůrky 26,60

D35 - 129..2 249,051
Most přes potok Loučku a
polní cestu u obce Nasobůrky 26,60

D35 - 130..1 249,222
Most přes trať ČD a MK za
obcí Nasobůrky 19,00



1

1

1

4

4

1

1

1

1

1

III - Dobrý III - Dobrý

IV - Uspokojivý III - Dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

IV - Uspokojivý III - Dobrý

II - Velmi dobrý III - Dobrý

IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý

II - Velmi dobrý III - Dobrý

IV - Uspokojivý V - Špatný

IV - Uspokojivý II - Velmi dobrý

II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý



Most přes trať ČD a MK za 
D35 - 130..2 249,233 obcí Nasobůrky

Most přes potok Cholinka u 
D35 - 137..1 253,506 obce Unčovice

Most přes potok Cholinka u 
D35 - 137..2 253,511 obce Unčovice

Most přes trať ČD a MK u 
D35 - 139..1 256,760 obce Příkazy

Most přes trať ČD a MK u 
D35 - 139..2 256,855 obce Příkazy

Datum: 12.04.2023 8:58:37 +02:00



1 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

1 III - Dobrý III - Dobrý

1 III - Dobrý III - Dobrý

5 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

5 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

Datum: 2023.04.05 15:08:47 
+ 02 '00 '


